situado na Rua Clarimundo de Melo, 847, Quintino Bocaiúva / RJ, com fornecimento de todo material e

mão de obra necessária, conforme Projeto Básico (Anexo I), Memorial Descritivo (Anexo II) e Planilha

Orçamentária (Anexo III), deste Edital.

PRECO TOTAL OFERTADO: R$R$ 2.570.708,74 (Dois milhões quinhentos e setenta mil, setecentos e oito

reais e setenta e quatro centavos).

O prazo de validade desta proposta comercial é de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua entrega ao

pregoeiro, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei Federal no 8.666/93.

Cabo Frio, 24 de janeiro de 2022.